

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn:

„Wykonanie nowej nawierzchni na drodze powiatowej nr 4341P na odcinku Bielawy - Tursko”

W związku z przetargiem nieograniczonym na „Wykonanie nowej nawierzchni na drodze powiatowej nr 4341P na odcinku Bielawy - Tursko” ogłoszonym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytanie na które udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

W związku z szerokością drogi 5,5 m zachodzi konieczność układania nawierzchni układarką na pełną szerokość jezdni. Czy Zamawiający zapewni zamknięcie całego odcinka jezdni na czas wykonywania robót nawierzchniowych?

Odpowiedź;

Zapis § 4 pkt 2 lit b) tiret czwarty projektu umowy opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu należy do Wykonawcy.

Pytanie 2

W związku odbytą wizją na budowie zauważono liczne spękania siatkowe istniejącej drogi z miejscami utraty nośności. Czy Zamawiający posiada badania nośności drogi? Czy proponowane rozwiązanie wzmocnienia nawierzchni doprowadzi konstrukcje jezdni do kategorii ruchu KR2?

Odpowiedź

W dokumentacji projektowej omyłkowo napisano kategorię ruchu KR2. Przy wykonywanej inwestycji przedmiotowa droga zalicza się do kategorii ruchu KR1.

Pytanie 3

Dotyczy § 1 pkt 4 projektu umowy

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, w jaki sposób nastąpi rozliczenie robót w sytuacji, gdy w wyniku zwiększenia ilości robót w porównaniu do ilości wskazanych w pozycjach „kosztorysu ślepego” końcowa wartość zwiększy się o więcej niż 5%?

Odpowiedź

Rozliczenie robót powyżej 5% nastąpi po sporządzeniu protokołu konieczności oraz sporządzeniu kosztorysu ofertowego przy zastosowaniu cen jednostkowych takich jak w kosztorysie ofertowym

Pytanie 4

Dotyczy § 4 pkt 2 lit b) tiret trzeci projektu umowy.

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu i zastąpienie go następującym:

„-związane z wykonaniem badań, sprawdzeń i pomiarów potrzebnych do udokumentowania wymaganej jakości wykonanych robót i wbudowanych materiałów w ilości zgodnej z SST”

Odpowiedź

Zapis § 4 pkt 2 lit b) tiret trzeci projektu umowy Zamawiający pozostawia bez zmian

Pytanie 5

Dotyczy §7 pkt 1 lit. e) projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie terminu płatności faktury końcowej

Odpowiedź

Termin zapłaty faktury - 21 dni od dnia złożenia f-ry wraz z protokołem odbioru robót w siedzibie Zamawiającego

Pytanie 6

Dotyczy §7 pkt 1 lit e) projektu umowy

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie w jaki sposób fakt ewentualnego „nienależytego wykonania zobowiązań umownych „ zostanie stwierdzony.

Odpowiedź

Fakt ewentualnego nienależytego wykonania zobowiązań będzie potwierdzać Inspektor Nadzoru, Zamawiający czy inne uprawnione organy wpisem do dziennika budowy

Pytanie 7

Dotyczy § 10 pkt 1 ppkt 2 projektu umowy

Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji)

Odpowiedź

Zamawiający zakłada przekazanie placu budowy i dokumentacji w terminie umownym.

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Pleszewie
mgr inż. *[Signature]* Joanna Meller